Ergebnisse

8428 VWB Pleasure Jugend

Show: Bavarian Summer Show
Show #: VWB Show
Richter: C. Robins, J. Dublin

Platz Start-

nummer

1 161
117
307
24
51
68
106
16

[ B e Y, B S N \S ]

05.07.2019 23:26

Name des Pferdes

AGR Best A Good Time
Radical Principles
MyKey To Your Heart
Gamblers InitToWinlt
GQ Cant Touch This

TT Moondance

Flat Good N Gifted

Gotta Hot Nite

Datum der Show: 2.-7.7.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

King, Lisa

Smitka, Lea
Mascher, Alexandra
Bicova, Pavla
Schnauder, Tabea
Grimova, Denisa
Heinzmann, Eva

Niedermayr, Celina



